
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2023 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad 
Orlicí

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, Třebovská
147, Hylváty, 56203 Ústí nad Orlicí

00279676

75018527

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem obce

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775339 Hylváty List vlastnictví: 5179

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, Třebovská 147, 
Hylváty, 56203 Ústí nad Orlicí

Pro:

Pro:

00279676

75018527

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)  ze dne 22.11.2005.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace města ze dne 30.10.2009. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 28.07.2014 13:07:57. Zápis proveden dne 05.08.2014.

o

o

Z-12507/2005-611

Z-4925/2014-611

Pozemky

30.01.2023  11:23:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

     799/6 269 ostatní plocha jiná plocha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2657/18 pro Pardubický kraj

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2023 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad 
Orlicí

00279676
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 775339 Hylváty List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  312/2

     976/29
     976/217
    1008/10

    1008/12

    1029/14

5

304
904
1

624

287

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

společný dvůr

jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2657/18 pro Pardubický kraj

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

- zřídit a provozovat plynárenské zařízení 
- vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení 
- dle odst. II. smlouvy v rozsahu vyznačeném v geom. plánu č. zak. 1250-6/2014

služebnost
- zřídit a provozovat plynárenské zařízení
- vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení
- dle čl.II. smlouvy v rozsahu vyznačeném v geom. plánu č.zak. 1254-16/2014

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

V-8599/2014-611
Pořadí k 11.09.2014 08:30

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1029/14

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. PA-NET/OSNM/75/2014 ze dne 
25.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.09.2014 08:30:00. Zápis proveden
dne 03.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2023 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 775339 Hylváty List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

služebnost stezky a cesty
- dle čl. IV. smlouvy v rozsahu vyznačeném v geom. plánu č. 1395-357/2017

služebnost inženýrské sítě
- zřízení a vedení stavby
- provozování a udržování stavby, včetně provádění prohlídek, oprav, úprav a údržby za 
účelem modernizace nebo zlepšení modernizace
- dle čl. IV. smlouvy v rozsahu vyznačeném v geom. plánu č. 1397-357/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-
Staré Město, 53002 Pardubice, RČ/IČO: 70892822

Listina

Listina

Listina

V-3348/2015-611

V-4797/2018-611

V-4797/2018-611

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.03.2015 08:30

17.05.2018 07:30

17.05.2018 07:30

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 976/29

Parcela: 1008/12

Parcela: 1008/12

Parcela: 1008/3

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. PA-NET/OSNM/305-1/2014-3 ze dne 
20.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2015 08:30:00. Zápis proveden
dne 24.04.2015.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. S/OM/1774/17/BP ze 
dne 27.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 07:30:00. Zápis 
proveden dne 08.06.2018.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. S/OM/1774/17/BP ze 
dne 27.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 07:30:00. Zápis 
proveden dne 08.06.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2023 11:15:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775339 Hylváty List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00279676

00279676

00279676

00279676

00279676

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 3. Dohoda ze dne 16.12.1991 + Návrh ze dne 
9.1.1992.
§ 2 Návrh ze dne 21.5.1997, § 1 Návrh ze dne 21.5.1997,
ze dne 18.6.1997, § 2 Návrh ze dne 16.7.1997,§ 1 Návrh
ze dne 27.8.1997, ze dne 27.8.1997,
§ 3, Dodatek k dohodě ze dne 20.5.1992, Potvrzení st.úřadu
ze dne 23.6.1998 + Návrh ze dne 7.7.1998. § 2 Návrh
ze dne 13.3.1998. §1 Návrh ze dne 13.3.1998,
17.7.1998, 19.8.1998.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ze dne 24.5.1991 § 1, prohlášení ze dne 8.2.2000.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)  ze dne 24.10.2005.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)  ze dne 25.02.2008.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. S/OM/1774/17/BP ze dne 
27.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 07:30:00. Zápis proveden dne 
08.06.2018.

o

o

o

o

o

Z-6400039/1999-611

Z-6400046/2000-611

Z-11133/2005-611

Z-3486/2008-611

V-4797/2018-611

POLVZ:39/1999

POLVZ:46/2000

30.01.2023  11:23:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.




